平成 30年 9月 3日

保 護 者 様

大阪市立堀江中学校

校 長 山本 裕康

台風２１号接近に伴う今後の行事等の措置について

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本校の教育活動にご協

力とご支援をいただきありがとうございます。

さて、台風 21号の接近により、今後の行事等につきまして、下記のとおり措置をとらせていた

だきますので、ご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。

記

非常災害時の措置について

１ 午前７時の時点で、大阪市に「暴風警報」もしくは「特別警報」が発令されている時は、

 臨時休業とします。

２ 午前７時以降に、大阪市に「暴風警報」もしくは「特別警報」が発令された場合は、通学路

の安全に注意し、生徒を帰宅させます。

３ 警報等により、午前７時現在、ＪＲ大阪環状線、及び大阪市営地下鉄（ニュートラムを含む）

の双方が全面運休している場合は、臨時休業とします。

※ 非常災害時等の措置につきましては、学校ホームページにも掲載しております。

※ 当日は、学校ホームページおよび保護者メールにおいてもご連絡いたします。

今後の行事の措置について

１ ９月４日（火）に予定していました「中学生チャレンジテスト（３年生）」の実施については、

９月６日（木）に延期いたします。

２ ９月４日（火）に予定していました「１・２年課題テスト」の実施については、

９月１０日（月）に延期いたします。

３ 台風の接近およびチャレンジテストの実施日変更に伴い、明日からの時間割や行事について、

下記のとおり変更になりますので、ご確認いただきご準備いただきますようよろしくお願い

いたします。

月／日（曜） 時間割および行事等

9／04（火） （金）の時間割（45分×6限）  教育相談

9／05（水） （木）の時間割（45分×6限）  教育相談  ３年水泳大会

9／06（木）
（月）の時間割（50分×6限）        ２年水泳大会

 ３年チャレンジテスト

9／07（金） （水）の時間割（45分×6限）  教育相談  １年水泳大会

9／10（月）
 ３年実力テスト

 １・２年課題テスト      ※5限まで